
2021年9月13日

株式会社ダイエー 

Google Chromeでの商品ご注文によるのエラー発生について 

平素よりダイエ―ネット通販店をご利用いただき誠にありがとうございます。

【Google Chromeの注文によるエラー発生の事象】

Google Chromeからのご注文時に、商品をカートに入れてご注文手続きに 

遷移する時点で一部のお客さまにおいてクッキーエラーとなる事象が発生しております。

※Google Chromeすべての注文に対してエラー発生ではないため

引き続き原因究明に努力させて頂きます。

※エラー表示内容は次ページをご確認願います。

【エラーとなった場合の操作手順について】

エラーが発生した場合の対応方法（注文の継続）について操作手順を記載させて

頂きましたのでご確認をお願いいたします。

※対応にはd’club会員へのログインによりマイページをご利用頂くことになります。

※非会員さまにつきましては会員登録の上、ご注文をお願いします。

お客様にはご面倒とご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。

今後とも、ダイエーネット通販店をご愛顧賜ります様、

よろしくお願い申し上げます。

【ダイエー通販店】 

E-mail ：callcenter@net-daiei.jp



google chrome のブラウザを使用し、購入手続きを進めレジへすすむボタンを
クリックすると、下記のエラー画面になる事があります。
エラーが表示されてご購入いただけない場合は、下記の手順にてお試しください。

❶このエラー画面になった場合は、「戻る」ボタンをクリックし、元の画面に戻してください。

❷マイページボタンをクリックし、
　ログイン画面にて登録した「メールアドレス」「パスワード」でログインしてください。

マイページボタン

戻るボタン

（次のページへ）

ログインボタン
パスワード

メールアドレス



❸マイページ内にあるバナーから再度ショップを選択し、
　カートをクリックしてください。

❹カート内に商品が残っておりますので、
　レジへすすむボタンをクリックすれば購入可能となります。

ショップバナー

カートボタン

レジへすすむボタン


	20210913
	Google Chromeにて購入する方へ



